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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K27713629E

2. Data e Regjistrimit 21/08/2003
3. Emri i Subjektit KOPAÇI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2002
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Librazhd  LIBRAZHD QUKES 

26.030.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim,perpunim,transport,tregtim,import,eksport te 
lendes drusore dhe nenprodukteve te saj.Studime,projektime 
punime pyjore per shfrytezim te qendrueshem te 
pyejeve.Zbatime te punimeve pyjore per pyllezimet,per 
permirsimin e pyjeve,per shfrytezimin e qendrueshem te 
pyjeve,mirembajtje pyjesh,mbrojtjen e pyjeve nga semundjet 
,demtuesit,zjarret.Ndertim rruge pyjore,sistemime malore e 
tjer.Grumbullim dhe vjelje te prodhimeve pyjore jo drusore 
dhe flores spontane mjeksore dhe tanifere.Punime ne 
kullota,livadhe dhe ndertimin e mermetimin e veprave per 
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota dhe livadhe.Ushtrimin 
te gjuetise sportive e turistike te faunes se eger.Import-
eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimor,industrial,konfeksione,hidraulike,hidrosanitare,mat
eriale 
ndertimi,elektroshtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike,
higjeno-sanitare,prodhime,qeramike,artizanati,paisje 
zyrash,artikuj kozmetik,estetik,e tjer tregtimin e tyre me 
shumice e pakice,celjen e lokaleve per kete qellim.Perpunim 
dhe tregtim te lendes 
drusore,mobilieri,orendi,dyer,dritare,import dhe eksport i 
tyre.Prodhim dhe tregtim bojra te ndryeshme per 
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lyerje.Punime duralumini e tregtimi i tyre.Tregtim i 
karburanteve te ndryshme me pakice,te gazit te lengshem per 
ngrohje,paisje ngrohese gazi,mbushjen bomblave te 
gazit,tregtim i tyre me pakice.Transport mallrash te 
ndryshme, brenda dhe jashte vendit.
Sokrat Kopaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2016                Deri: 26/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokratKopaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.030.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kavaje  KAVAJE Kavaje Habilaj, toke bujqesore, me 
numer pasurie 224/3, zona kadastrale 1915. Elbasan  
Hotolisht XHYRE Ekonomia Pyjore Dardh Xhyre. Elbasan 
Prrenjas  PRRENJAS Prrenjas Rruga Nacionale, toke are 
prone private, zona kadastrale 3203, nr pasurie 843/3. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOPACI
E-Mail: hysnishalla@gmail.com  
Telefon: 0682016040  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit te Ortakut te vetem 
Nr,1,date 31,10,2009 per caktimin e Ekspertit Kontabel te 
Autorizuar, Z.Andon Kristo,me licence Nr 05,dt 10/02/2000, 
dhe pasaporte Z 0568797 per Rritjen e Kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047138-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/06
/2002

Numri i Vendimit:27958, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit-  27.06.2002 emri i shoqerise -  KOPAÇI forma ligjore -  sh.p.k data e 
themelimit -  30.05.2002 selia -  Qukes, Skenderbej Librazhd. kapitali - 100.000 leke. 
kohezgjatja -  mbi 10 vjet. objekti - Shfrytezim, perpunim, transport, tregtim import 
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eksport te lendes drusore dhe nenprodukteve te sa. Transport tregtim i artikujve  te 
ndryshem si dhe import eksport.   administratorit -  Sokrat Kopaçi ortaku - Sokrat Kopaçi.

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-11-KK-eleni-11-12-20070008.pdf

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165904-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

10/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310871-11-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.890.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.890,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682016040")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit te Ortakut te vetem 
Nr,1,date 31,10,2009 per caktimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar, Z.Andon 
Kristo,me licence Nr 05,dt 10/02/2000, dhe pasaporte Z 0568797 per Rritjen e 
Kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokrat Kopaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.890.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokrat Kopaçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("2.890,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322300-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES 
SKENDERBEJ;         M T 4, LB 2736 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES 
SKENDERBEJ;         M T 4, LB 1685 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723F119C-5D61-48E3-9F40-0786A63B85C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E19DDE5-A4A3-4B8E-9E86-1D8B6542CA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774FA162-667F-409B-B214-1E0272E49990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4A3869-2EA0-4F3D-A31A-441A0AD420A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93DCE82-87F0-4CAA-8E5D-A071D0BAFBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DC3E57-EBE6-4A59-A96D-34A74D1A53A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81CD15E-A4BB-4785-BC5F-5275B5A2EA13
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25/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542759-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, date 23.04.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shfrytezim, perpunim, transport, tregtim import eksport te lendes 
drusore dhe nenprodukteve te sa. Transport tregtim i artikujve  te ndryshem si dhe import 
eksport")          u be            ("Shfrytezim,perpunim,transport,tregtim,import,eksport te 
lendes drusore dhe nenprodukteve te saj.Studime,projektime punime pyjore per 
shfrytezim te qendrueshem te pyejeve.Zbatime te punimeve pyjore per pyllezimet,per 
permirsimin e pyjeve,per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve,mirembajtje 
pyjesh,mbrojtjen e pyjeve nga semundjet ,demtuesit,zjarret.Ndertim rruge 
pyjore,sistemime malore e tjer.Grumbullim dhe vjelje te prodhimeve pyjore jo 
drusore dhe flores spontane mjeksore dhe tanifere.Punime ne kullota,livadhe dhe 
ndertimin e mermetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota dhe 
livadhe.Ushtrimin te gjuetise sportive e turistike te faunes se eger.Import-eksport te 
artikujve te ndryshem 
ushqimor,industrial,konfeksione,hidraulike,hidrosanitare,materiale 
ndertimi,elektroshtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike,higjeno-
sanitare,prodhime,qeramike,artizanati,paisje zyrash,artikuj kozmetik,estetik,e tjer 
tregtimin e tyre me shumice e pakice,celjen e lokaleve per kete qellim.Perpunim dhe 
tregtim te lendes drusore,mobilieri,orendi,dyer,dritare,import dhe eksport i 
tyre.Prodhim dhe tregtim bojra te ndryeshme per lyerje.Punime duralumini e 
tregtimi i tyre.Tregtim i karburanteve te ndryshme me pakice,te gazit te lengshem 
per ngrohje,paisje ngrohese gazi,mbushjen bomblave te gazit,tregtim i tyre me 
pakice.Transport mallrash te ndryshme, brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokrat Kopaçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/05/2002")            u be              ("23/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokrat Kopaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-579391-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.1, date 
28.07.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga e Drilonit Km 1, Prone private prane Karburantit Alpet.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A51D351-AEDA-4FB0-91D4-82833856DECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F800276-A77F-442C-96A4-881C229E77C8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-609032-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
18.10.2011  per mbyllje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES 
SKENDERBEJ;         M T 4, LB 1685 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-636541-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.12.2011, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES 
SKENDERBEJ;         M T 4, LB 2736 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-951455-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 01.12.2012, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i shoqerise “ATK Auditing” sh.p.k,  per zmadhimin e kapitalit. -
Depozitim i vendimit nr.2, date 04.12.2012, ne te cilin eshte vendosur miratimi i Raportit 
te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. -Depozitim  i Raportit te 
Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 04.12.2012.   
Vlera e Kapitalit ishte            "2.890.000,00"          u be            "4.190.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.890,00"          u be            "4.190,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokrat Kopaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.890.000,00")            u be              ("4.190.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokrat Kopaçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.890,00")            u be              ("4.190,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E2CE6C-15B6-4A8F-A723-619F40DF81E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F16B43C-8AAD-466C-B7EC-6BFA8CF8050F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FBD396-19DD-4E1D-84D6-E7B1B4EC2A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3CF068-E70D-4C5D-BEDA-08904BB3FFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E1478B-70BA-4A3C-BDF3-AF2711800137
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-262285-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 07.11.2013 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adresse dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Hotolisht;         XHYRE;         
Ekonomia Pyjore Dardh Xhyre.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-263285-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 28.10.2013 ku 
eshte vendosur: Emerimi I shoqerise audituese ATK Auditing me ekspert Z.Andon Kristo 
me nr.liçense 5.Depozitimi I raportit te ekspertit date 31.10.2013 per rritjen e 
kapitalit.Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 10.11.2013 ku eshte vendosur: 
Miratimi I raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.190.000,00"          u be            "6.030.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.190,00"          u be            "6.030,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokrat Kopaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.190.000,00")            u be              ("6.030.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokrat Kopaçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.190,00")            u be              ("6.030,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537222-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.07.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Prrenjas Rruga Nacionale, toke are prone private, zona kadastrale 
3203, nr pasurie 843/3.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFA52AB-546A-4FCF-BED8-C8E06DB3F195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81ED543-AEF3-4F88-B312-EFB2653E5842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D850C276-5C05-4F39-82E2-F2F8A9F8749D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B112203-3B6E-418E-87B8-9FDA23270E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82C6603-3DA5-40A9-A117-59608702CD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4125EB-86EB-4FDB-8630-6667A909A383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B571743C-354D-40AE-B7E2-CC78EC0E0F7A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589148-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766890-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 16.12.2014, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Agim Lleshi me license Nr.159, date 19.09.2006,  per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.4, date 17.12.2014, per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
17.12.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "6.030.000,00"          u be            "10.030.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.030,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.030.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokrat Kopaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.030.000,00")            u be              ("10.030.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokrat Kopaçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.030,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787886-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59450BD9-B9C0-490D-A526-F84947994758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7155FF5-4D78-457E-87E7-72E61FE246F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB33BBB0-BD68-4762-8818-D2343C72B3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D1D098-0A94-46C6-8656-E186276EBF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACED66C4-156C-41F4-AA4B-1EAD98700313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CABE0D7-67E6-463C-8F79-35C0DF79131D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA1AC44-3DCD-4C4A-ADFE-BEA7650930FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45153061-1C53-494C-A67A-1E02BE370F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47742AFD-94EA-4D91-A27E-7F4E29C2E80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54483A09-272C-4CB8-8110-CC1C2D0017CC
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03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131504-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180374-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-227045-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 28.08.2015 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Shenavlash , zona kadastrale me nr 3339 me numer pasurie 297/40,volume 
10,faqe 231ne llojin are.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-319947-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 29.09.2015, ku eshte vendosur 
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Shenavlash , zona kadastrale me nr 3339 me numer pasurie 297/40,volume 10,faqe 
231ne llojin are.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga e Drilonit Km 1, Prone private prane Karburantit Alpet.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C2CE0F-AE11-4E34-B67D-DDD0ABBFE49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD74FB3-8507-4031-886A-39BAD29C95DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EDE5CF-B8C0-4129-9B61-A76F5950E788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B38E27A-65C1-4DE4-AA13-01D69EEE2319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E437EE5-8191-45E3-B420-9968C8F50681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520602D4-BA75-4B11-85F6-EE63B98828D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E751C89-650A-47D8-A575-FD10FB96152B
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06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-631090-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.04.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kavaje Habilaj, toke bujqesore, me numer pasurie 224/3, zona kadastrale 1915.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815826-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837688-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888201-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949168-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.09.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Te riemeroj z.Sokrat Kopaçi si administrator te shoqerise per nje periudhe 
kohe per 5 (pese) vite.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokrat Kopaçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/04/2011")            u be              ("26/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokrat Kopaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/04/2016")            u be              ("26/09/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2430C6-D05E-4D7A-AFF9-679A878E6726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A92695-DE76-4FF2-9D95-4724EA754ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EA6274-159A-476D-B9B9-017F9B7C5BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAB653E-EB75-4606-8F47-3FB1C25428D9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367192-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-422766-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2017, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Andrea Kristo per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 25.07.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 25.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.030.000,00"          u be            "12.030.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.030.000,00"          u be            "12.030.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokrat Kopaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.030.000,00")            u be              ("12.030.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879255-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944851-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, datë 25.08.2018, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Të rritet kapitali themeltar i shoqërisë duke 
përfshirë fitimin e vitit ushtrimor 2017. 2.Të caktohet ekspert kontabël i autorizuar 
Z.Andrea Kristo.Depozitimi i vendimit datë 30.08.2018, ku është vendosur: Të miratohet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4808BA3B-0762-43D2-8D81-0B6C568D4676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD1519A-BA48-40FA-BB1E-4FCC05247135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CE9795-40F4-4DB8-A401-8C91288E5C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD29C8F-C85A-4BD5-B01A-3052A614F134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D309A39-6797-4B4A-AEF4-9E529CA694A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9526271-86C1-48B7-B8CB-BF508B08AF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5A03A0-7DEB-4B4B-9089-1DE2F25D72AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A100637-569E-43D3-9DE1-6F44E6DBDF28
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raporti i ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit. 2.Të zmadhohet kapitali themeltar i 
shoqërisë.Depozitimi i raportit mbi rritjen e kapitalit themeltar, datë 30.08.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "12.030.000,00"          u be            "23.030.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "12.030.000,00"          u be            "23.030.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokrat Kopaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.030.000,00")            u be              ("23.030.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281226-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (24).xlsx
V.Ortakeve 2018.pdf
Shenime  2018.pdf

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-337760-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.08.2019 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. 
Andrea Kristo, me Nr. License 145 , date 19.06.2005, per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 30.08.2019. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.08.2019 ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "23.030.000,00"          u be            "26.030.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "23.030.000,00"          u be            "26.030.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hysnishalla@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokrat Kopaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.030.000,00")            u be              ("26.030.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969CB268-6EE1-4281-B8A2-081894A786EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31F679A-611F-45A1-A7DA-64C7C780B5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D308705-4529-4016-B2B8-B672C0D21F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61511CA5-DA2C-42A1-A814-4A88526F0B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61511CA5-DA2C-42A1-A814-4A88526F0B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E07474-6BBE-405E-A8B9-D9C53F0BBD60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9538BFEA-33A2-49A3-B386-04100535FB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC78590E-25B4-4238-8EFC-44C6314C2D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB206B5-077F-4F1F-976F-563B84068B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F568E382-E9BC-4205-89FE-C43048C2DAA5
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545347-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
V,Ortkaut  2019.pdf
Shenime  2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (32)kopaci.xlsx
Pasqyra e performancës kopaci.xlsx

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676903-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.03.2021 për riemërimin e 
administratorit Sokrat Kopaçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokrat Kopaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/09/2021")            u be              ("26/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 10/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48132735-A8B1-4427-B3D0-CCD5401EEC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B12AC81-3AF1-44D5-8E6D-65859432A250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5D96E3-D801-43A1-BB1B-2048E971E3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBF447B-6AE2-4F30-A18F-920A02816A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615EFDA9-D9BF-499B-BE69-5035D14EAB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A54CE7-A878-4C98-89AB-69E9414C1250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBBD453-0886-4C6E-96B8-E95611A8A1EF

